Contratação de empresa especializada para realizar a manutenção na estrutura 
metálica e na pele de vidro da fachada do edifício, com a instalação de película de controle solar 
(insulfilm). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE RECURSOS: 80.001.01.031.0001.2001 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS – 9 
80.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

Data da assinatura do contrato: 12/11/2025.